

Pricecloud ApS

Vestergade 20B, 1456 København K

CVR-nr. 34 89 41 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Nicolai Holmø Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pricecloud ApS Vestergade 20B 1456 København K
	CVR-nr.: 34 89 41 40
	Stiftet: 8. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Martin Tradeusz Leon Lilliestierna, Formand Nicolai Holmø Thomsen
Direktion	Nicolai Holmø Thomsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af internet portaler samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -379.407 kr. mod -190.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.583 kr. mod -173.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved at fortsætte og optimere den fremtidige drift. Ledelsen vil, i det fornødne omfang, tilføre likviditet til selskabet, hvis dette viser sig at være nødvendigt. Det er ledelsens forventning, at der fra næste år skabes en reel indtjening.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-379.407	-190.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.877	-4.581
Resultat før skat	-402.284	-195.325
Skat af årets resultat	58.701	21.530
Årets resultat	-343.583	-173.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-343.583	-173.795
Disponeret i alt	-343.583	-173.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>80.231</u>	<u>21.530</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.231</u>	<u>21.530</u>
Likvide beholdninger	<u>2.283</u>	<u>17.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.514</u>	<u>39.220</u>
Aktiver i alt	<u>82.514</u>	<u>39.220</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-616.439</u>	<u>-272.856</u>
	Egenkapital i alt	<u>-536.439</u>	<u>-192.856</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>544.805</u>	<u>201.412</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.805</u>	<u>201.412</u>
	Anden gæld	<u>74.148</u>	<u>30.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.148</u>	<u>30.664</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>618.953</u>	<u>232.076</u>
	 Passiver i alt	 <u>82.514</u>	 <u>39.220</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved at fortsætte og optimere den fremtidige drift. Ledelsen vil, i det fornødne omfang, tilføre likviditet til selskabet, hvis dette viser sig at være nødvendigt. Det er ledelsens forventning, at der fra næste år skabes en reel indtjening.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.954	3.715
Andre finansielle omkostninger	1.923	866
	22.877	4.581
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-272.856	-99.061
Årets overførte overskud eller underskud	-343.583	-173.795
	-616.439	-272.856
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmø Holding ApS, CVR-nr. 36415274 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.